

1
11 от 01.08.08

Наименование стройки		ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления № 11 от 01.08.08 2015г.				Форма 5 АВС-4		Апанасенко, 88		
статья расходов	N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	Сметная стоимость		количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая	на 1 м ² в месяц
						на ед.изм.	на единицу объема			
1	2	3	4	5,00	7,00	8,00	5	6032,6	3539,02	
содержание имущества	69-9-1 ТЕРр 26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	0	0	
содержание территории	68-4-2 ТЕРр 26	Высаживание газонов: газонокосилкой	100м2	1,00	376,85	376,85	37,7316	14219,27799	0,196422742	
содержание территории	МДК 2.02.01 2.2.1.19	Очистка тротуаров, и т.д: вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	240,5413	82628,76514	1,141420023	
содержание территории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.20	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	934,3062857	25028,71954	0,34574257	
содержание территории	МДК 2.02.01	Вывоз мусора самосвалами грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	14	8830,735021	0,121986305	
содержание территории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.4.	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	100 м2	1,00	359,11	359,11	55,27332	19848,95516	0,274190166	
содержание территории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.6	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класс).	100 м2	1,00	243,16	243,16	69,09165	16800,16629	0,232074704	
содержание территории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.3.2	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	27,63666	4152,173463	0,057357434	
содержание территории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.24.	Уборка контейнерных площадок	100м2	1,00	501,36	501,36	4,7	2356,383514	0,03255069	
содержание имущества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.6.	Мытье лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	287,52	95941,01732	1,325313261	
содержание имущества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.5.	Влажное подметание лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	0	0	0	
содержание имущества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	4,8	11911,63235	0,164545309	
содержание имущества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	9,498	10475,6189	0,144708458	

Апанасенко, 88
 S дома 6032,6
 S территории 3539,02
 в т.ч. газон 2515,44

Цена на услуги				всего	на 1/ м ² в месяц
содержание общего имущества				118328,2686	1,634567027
текущий ремонт общего имущества				0	0
аварийно-ремонтная служба сантех				50673,84	0,70
аварийно-ремонтная служба теплотех				89765,088	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС				32576,04	0,45
обслуживание газового оборудования "Горгаз"				0	0
обслуживание лифтового оборудования				0	0
освидетельствование лифтового оборудования				0	0
дератизация "Профилактика"				7408,44	0,102338958
Вывоз и утилизация ТБО				38371,3344	0,530055233
Прочистка вентканалов "Печник"				0	0
Услуги генподряд				15315,63197	0,211567593
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту				352438,6429	4,868528812
содержание прилегающей территории				173865,1761	2,401744634

Затраты по взысканию задолженности				0	0	0
задолженность собственников по результатам 2009				0	0	0
Затраты по управлению многоквартирным домом				145506,31	145506,31	2,01

Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям				0	0	
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию				671810,1311	9,280273446	
содержание и техническое обслуживание				671810,1311	9,28	
ремонт общего имущества				0	0	
				УТВЕРЖДАЮ		
				Ст. дома		
						

